
РМН
СОЧИЕ ГАТЯ КУ РЭСПУНДЕРЕ 

ЛИМИТАТЭ ПАССАЖИРСЕРВИС

ПМР
ГОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 

В1ДПОВ1ДАЛЬН1СТЮ

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

1АССАЖИРСЕРВИС»
3300 г. 25, р/с 221220000001391, ОАО «Эксимбанк» г. Тирасполь

7 -  05 -  85 , 0 (777) 1 -  67 -  37, 0 (533) 7 - 0 2  -2 8

\%>- '<} QKj  i *  u  /  \ %

a

I f f # / loc
СОГЛАСОВАНО! 1 £ 1'

Z f W ,
Государст^енной адмЪ'й 
г.Тирасдап^ и г.Дней

, * ft -ATI 
кударственная \ ? | f %\
мииистрация Щ  С," I

г. Тирасполя и 
естровска

Я ! ? / # -

/ /  С/С

/О?

i  осу дарствен* па Администрация 
I. ТпраСПилм и 1. днестровска 

Управление документацией 
и архивами 

ВЕРН А ;
и apjtw 

К О П И Я  1

2017г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«ПАССАЖИРСЕРВИС»

П Р И К А 3 № 104
от 25.12.2017г. г.Тирасполь
Об установлении фиксированных 
тарифов на перевозку пассажиров 
на 2018 год.

В соответствии с Приказом Комитета цен и антимонопольной деятельности 
Приднестровской Молдавской Республики от 14.12.2017г. № 330 «Об установлении на 2018 
год фиксированных тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом общего пользования на регулярных маршрутах и услуги по продаже проездных 
документов»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Установить с 01 января 2018 года фиксированные тарифы на услугу по перевозке 

пассажиров маршрутными такси - в размере 3 рубля 50 копеек ПМР (Три рубля 

пятьдесят копеек Г1МР) за одну поездку по одному маршруту.

2. Приказ довести до сведения и исполнения всего водительского состава предприятия.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на замдиректора Нейман Л.А.

Директор 
ООО «Пассажирсерв В.В.ГЛАДКИЙ


